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NEWR

Ada Aas Skjerve
Fagansvarlig skog og utmark

\ Kontaktinfo

ada.aas.skjerve@rennebu.kommune.no
TIf.: 948 44 229

Representerer

Rennebu
kommune

Kjerstin Digre Kosberg

kierstin.kosberg@midtre-

Midtre Gauldal

Radgiver kultur gauldal.kommune.no kommune
TIf.: 416 31 504

Petter Almas petter.almas@holtalen.kommune.no Holtdlen

Planansvarlig TIf.: 917 20 061 kommune

Ragnhild Trgnnes Ragnhild.Tronnes@os.kommune.no Reros og Os

Naturforvalter TIf.: 911 98 870 kommuner

Kjersti Ane Bredesen
Landbruks- og nceringssjef

kjersti.ane.bredesen@tolga.kommune.no
TIf.: 62 49 65 15/481 01 991

Tolga kommune

Seniorradgiver
Seksjon kulturminner
Vara: Runar Myrvang

TIf.: 948 35 935

runmyr@trondelagfylke.no

Kristian Lund-Vang Kristian.Lund-Vang@alvdal.kommune.no | Tynset
Radgiver landbruk og milje TIf.: 62 49 65 15/481 01 991 kommune
Kristin Prestvold kripr@trondelagfylke.no Trendelag

fylkeskommune

Hanne Thingstadberget
Radgiver
Samfunnsutvikling

hanne.thingstadberget@innlandetfylke.no

TIf.: 966 34 541

Innlandet
fylkeskommune
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